Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Fijo
frontal
Fixo
frontal
D- S- 1 4 56 57 D B K
A F1 Transpa-
rente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
117↔120 63 ROSEPHB117 D- S-
127↔130 68 ROSEPHB127 D- S-
137↔140 73 ROSEPHB137 D- S-
147↔150 78 ROSEPHB147 D- S-
157↔160 83 ROSEPHB157 D- S-
167↔170 93 ROSEPHB167 D- S-
177↔180 103 ROSEPHB177 D- S-
058
MEDIDAS QUE OCUPAN LOS PERFILES EN LA PARED / ESPAÇO QUE OCUPAN OS PERFÍS NA PAREDE
40
24